
 
Zarządzenie Nr  73 / 2010 

Burmistrza  Szydłowca 
                                                        z dnia 10 sierpnia 2010 r. 
 
w  sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                 
                    o awans zawodowy  na stopień  nauczyciela  mianowanego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9g ust. 2, i ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), §10 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004r.,  
Nr 260, poz. 2593 ze zm. w Dz. U. z 2007 r. Nr 214, poz.1580) oraz art. 39 ust 7 ustawy  
o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Katarzyny 
Staniewskiej - Dziwirek – nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół im. Jana 
Pawła II w Szydłowcu  w następującym składzie: 
 
1.Ewa Walczak                  - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 
2.Małgorzata Bochyńska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny    
3.Ewa Świercz                   - dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II   w Szydłowcu 
4.Renata Maj - Czupryn    - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 
5.Jerzy Kuczyński             - ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej 
   
Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę  9.00 w dniu 25 sierpnia 2010 r.        
w  Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji,  ul. Staszica 3 a. 

 
§ 2 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Iwony 
Kołodziej - Narojczyk –  pedagog zajęć rewalidacyjnych w Przedszkolu Samorządowym  
Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu w następującym składzie:  
 
1.Ewa Walczak                  - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 
2.Małgorzata Bochyńska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

Anna Limanin                       3.Terasa Malmon               - nauczyciel Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Szydłowcu 
                          4.Elżbieta Magdzicka       - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5.Dorota Raczyłło             - ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej 
                 
Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę 10.30 w dniu 25 sierpnia 2010 r.        
w  Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji,  ul. Staszica 3 a. 
 

 
 



§3 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Moniki 
Pastuszko – nauczyciela zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej 
zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Sadku   
w następującym składzie: 
1.Ewa Walczak                     -  przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

      2.Małgorzata Bochyńska      -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3 Anna Limanin                    -  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowe im. Janusza      
                                                 Kusocińskiego w Sadku 
4.Elżbieta Magdzicka            - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

      5.Dorota Raczyłło                  - ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej 
                              
Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę  12. 00 dniu 25 sierpnia 2010 r.        
w  Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji,  ul. Staszica 3 a. 
 

§ 4 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anny 
Góreckiej- Jędrzejczyk - nauczyciela języka angielskiego w Publicznej szkole Podstawowej 
im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej w następującym składzie: 
 
1.Ewa Walczak                     - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

      2.Małgorzata Bochyńska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny      
3.Małgorzata Kwietniewska- Jakubowska  - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
                                                 gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej 

      4.Iwona Iwańczyk                 - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 
      5.Iwona Maria Małecka        - ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej  
      6.Marek Dziuba                     - przedstawiciel związku zawodowego ZNP w Szydłowcu. 

                             
Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę  13.30 w dniu 25 sierpnia 2010 r.        
w  Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji,  ul. Staszica 3 a. 

 
§ 5 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anety 
Sokołowskiej - nauczyciela matematyki w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka  
w Majdowie w następującym składzie: 
 
1.Ewa Walczak                     -  przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

      2.Małgorzata Bochyńska      -   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny     
3.Renata Mamla                    -  dyrektor Zespołu Szkół im. im. Biskupa Jana Chrapka    
                                                  w Majdowie 

      4.Elżbieta Maria Bocheńska -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 
      5.Elżbieta Anna Kowalczyk  -  ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej 
      6.Marek Dziuba                     -  przedstawiciel związku zawodowego ZNP w Szydłowcu. 

                             
Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę  15.00 w dniu 25 sierpnia 2010 r.        
w  Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji,  ul. Staszica 3 a. 
 



§ 6 
 

 1.Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu, w czasie którego nauczyciele kontraktowi     
    ubiegający się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dokonują prezentacji     
    własnego dorobku zawodowego oraz odpowiadają na pytania Komisji. Komisja dokonuje oceny    
    spełnienia przez nauczycieli wymagań niezbędnych do uzyskania stopnia awansu zawodowego   
    nauczyciela mianowanego. 
 2.Z przebiegu prac Komisje sporządzają protokoły, zawierające w szczególności uzyskaną przez  
    nauczycieli punktację wraz z jej uzasadnieniem. W protokołach należy odnotować wszystkie     
    rozstrzygnięcia Komisji oraz decyzje podjęte w sprawach proceduralnych. 
 3.Po zakończeniu prac Komisji Przewodnicząca niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi protokoły  
    i dokumentację egzaminów oraz wnioski wraz z dokumentacją złożoną przez nauczycieli. 

 
§ 7 

 
    Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
    w Szydłowcu. 

§ 8 
 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


